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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01322014K

2. Data e Regjistrimit 22/01/2010
3. Emri i Subjektit LA - trend
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Fabrika e Qelqit, ish 
magazina e Amballazhit e Qelqit 
4.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 20,00
9. Objekti i aktivitetit Robaqepesi. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, 

ushqimore, konfeksione, fruta perime, kozmetike, shkollore, 
elektrike, elektronike, mobileri. Sherbime te konsulences, 
asistences ne fushen e tregetise per sektoret publike dhe 
private si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare qe te jete e 
ligjshme dhe e dobishme per veprimtarine e shoqerise.
Luan Koxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2010                Deri: 21/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanKoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fabrika e Qelqit, Nr.Pasurie 
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312/185, kati i pare, Dyqani Nr.1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA - trend
E-Mail: info@latrend.al  
Telefon: 0692074677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-338130-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624450-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.11.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Ford Transit me targa TR 9259 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436219-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Ford Transit me targa TR 9259 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525472-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA7DDA-AF05-46E5-8386-08A7CAE167D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DEF188-FD7D-4B55-A152-58B0A3140F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C33C2B-F37B-450B-AF1F-5E2D8CA9D16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF91FBF-12EF-49FE-8086-0ADB0DB2B14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84317414-B68A-43E2-A457-3A803511F5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218351AB-54DC-4CF8-8467-60FCB99B1B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218351AB-54DC-4CF8-8467-60FCB99B1B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2352CF-E99A-42FA-A4F5-AA77D354BC05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828539-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.1.2015, per riemerimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Koxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2015")            u be              ("21/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862181-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171728-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192187-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DAE52F-ABDC-4B38-A9CD-58F5152A3379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FD50DE-6AFF-4E71-AA84-6B5907F7F7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D87DF7F-B443-46BF-842A-B1D9A9E7B288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D87DF7F-B443-46BF-842A-B1D9A9E7B288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EFF0DA-CCB2-4FBA-A549-B2C38F75F4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3780A464-6037-435D-8DAA-D416FA2D779F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FD21A4-3AD3-4754-8C5D-9CF1267C4063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2A7E8-2827-4DF2-B2B7-B165FC3C8543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1FFED7-9D7C-4B72-92A7-E210778630F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1FFED7-9D7C-4B72-92A7-E210778630F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14706E-1073-447A-9026-D002C0ACBEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09D61A-698F-45DF-917C-455384B3441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5799417-CCAC-4207-95D4-7F1EBC3CCC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6E8AD4-6276-41A8-B0FD-A7E70BFEE74B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826555-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 23.06.2016, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i llogarive per vitin financiar 2015 te mbyllur me date 31.12.2015;2) 
zmadhimin e kapitalit nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara gjendje sipas 
bilancit te mbyllur me date 31.12.2015 per vleren 4.380.000 dhe diferenca prej 239.446 
leke te kaloje ne rezerve ligjore ne vleren 231.000 leke dhe 8.446 leke te mbetet per 
rezerva te tjera;3) caktimi si ekspert kontabel i z. Lavimir Fusha me license Nr.97, date 
10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.9, date 
07.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 06.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000,00"          u be            "4.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Koxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("4.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843701-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950216-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE53DE0-4B8E-43B4-8533-70088FC00BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F7C20-9906-49B5-B909-C3BAB17C34C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E34CE-AE49-47BD-81BE-2580615694ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F2CD1-C4E2-4C3B-B82C-48F01BB9A255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047BA9DA-D7CD-4318-901B-7242BB379671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047BA9DA-D7CD-4318-901B-7242BB379671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D469E0D0-2E08-424A-9F51-2ACFCA421D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ECBEED-FE8E-4045-AA7D-9EA90F4F4101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2AAA68-D4C9-4644-A711-AB1FEFD75FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2AAA68-D4C9-4644-A711-AB1FEFD75FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5EA85-D0FF-4845-9448-B82ADA0F57E3
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400472-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880857-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999733-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
06.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@latrend.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fabrika e Qelqit, Nr.Pasurie 312/185, kati i pare, Dyqani Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291274-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A708E5C-D6E9-4800-AADE-12239486DAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A708E5C-D6E9-4800-AADE-12239486DAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BF6A45-B9BF-4F24-B623-A019B861A54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC4F10-6D3E-4FBB-BD1F-616EB5F89058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF629D-7138-4C45-BFB3-9191F903036E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE1C7D6-F3E6-435E-86D7-0F0E7CC78CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7ED7CE-397F-4A69-983E-7428D22C961B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7ED7CE-397F-4A69-983E-7428D22C961B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DDAD0-A1B6-4FA2-95CA-7A8A4C00DBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772864E-8EAC-4A96-A94A-9CA3B387E4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819562E4-8AC5-43FE-93C4-DB2A37E20D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A373C9A7-D2A0-455F-9080-E23C2CD23433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B27B0C2-FC4A-4913-AC62-67749D20C96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019BDCC-651F-4E61-84E2-8743A8AAFDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B444D7-DFC5-4519-9876-A69FFD9490A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B444D7-DFC5-4519-9876-A69FFD9490A4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut  2018 la trend.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018 la trend.pdf

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455662-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të 21.01.2020 për miratimin e 
riemërimit të administratorit z. Luan Koxhaj për një periudhë 5 vjeçare që fillon nga data 
21.01.2020 deri më datë 21.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Koxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2020")            u be              ("21/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549556-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019 La trend.pdf
Vendimi ortakut 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti auditimit La - Trend shpk 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753378-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese bilanci 2020 latrend.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4B7388-2421-47CB-8D27-C830E0A33A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C86CE9-448B-4DB2-AECF-C6966FF57091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23D925D-58ED-4772-858C-D2D6114FDC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456C2F6-90EF-4D2C-966C-0CBFCE593BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB823BD-3EED-492C-9288-A3AFD1CA4A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516BB27-3C78-4991-A89C-B953FEBEE206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8104C58B-E989-45A4-9DEC-AB4EAADA4696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB81CCE5-B639-4B5F-8CE4-838E354BD22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1384D8C1-83C0-4B4B-88E6-6D86CCB05430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F5E782-082A-4C20-A783-B2DBDE702324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44B9086-2F3E-47F4-90BF-23B9B571F8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299EC8B2-5A3A-4A0F-866D-1ED213FFE882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D797E3F-3DA7-49B4-8F2F-5C5B5D63313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0C9306-B98B-42D4-BE32-F14DB5F676DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A1C1C-E728-4BEF-BDF9-612FED260BDA
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Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


